Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение     средняя общеобразовательная

школа п. Кубово

П Р И К А З

От  26.11.14.           №  97

О принятии нового Коллективного

договора МКОУ СОШ п.Кубово

На основании решения общего собрания трудового коллектива (Протокол собрания

трудового коллектива № 1 от 26.11.2014 г.)  ПРИКАЗЫВАЮ:

Новый Коллективный договор МКОУ СОШ п.Кубово принять

Директор школы:         Мороченец Т.А